MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

RESULTADO FINAL – MONITORIA CURSO DE TECNÓLOGO EM PROCESSOS
GERENCIAIS - DISCIPLINA DE METODOLOGIA CIENTÍFICA / 2019-CAMPUS PARNAÍBA

EDITAL Nº 12 DE 05 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL da Seleção para Monitoria do Curso de Tecnólogo

em Processos Gerenciais – Disciplina de Metodologia Científica, realizado nos termos

de que trata o Edital n° 12, de 05 de abril de 2019.

CANDITADOS  ND NR NF SITUAÇÃO

01 ALUYDIO BESSA AMARAL 8,0 8,23 8,11 APROVADO (BOLSA

REMUNERADA)

02

RILSON DO NASCIMENTO GOMES

7,5 8,54 8,02 CADASTRO RESERVA

(BOLSA NÃO

REMUNERADA)

Parnaíba, 12 de abril de 2019.

(Assinatura no Original)

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral

IFPI – Campus Parnaíba